
高村精品水果体验园项目设计施工总承包

中标候选人公示

高村精品水果体验园项目设计施工总承包的评标工作已经结束，评标委员会经评审

推荐了本项目中标候选人。现将中标候选人情况予以公示（公示时间从 2022 年 9 月 1

日 00:00 至 2022 年 9 月 5 日 23:59 止），具体如下：

一、招标基本情况

1.工程名称：高村精品水果体验园项目。

2.建设地点：云浮市云安区高村镇佛洞村。

3.项目规模及建设内容：佛洞驿站（游客服务中心）、萌宠牧场，含场地整理、宠

物农舍、农产品营销棚，含展销棚、团建拓展基地，含周边环境整治、配套用房和设备

采购、自然研学基地，含周边环境整治、停车场及入口节点标识牌的建设。

4.工期要求：总工期 365 个日历天，其中：设计工期 30 个日历天，施工工期 335

个日历天（根据《广东省建设工程施工工期定额》计算定额工期，具体开工日期以招标

人开工报告批准日期为准）。

5.招标范围：完成高村精品水果体验园项目的设计、施工至工程竣工验收、备案、

移交，完成并配合相关部门结（决）算、审计、工程保修等工作，具体包括但不限于以

下事项：（1）完成本项目的设计工作：包括但不限于工程施工图设计、施工过程设计

控制及设计跟踪、工程设计变更、施工现场服务工作、专业设计配合服务以及配合审核

竣工图；（2）完成本项目施工工作：施工实施建设阶段、采购、安装、试验、运营调

试阶段、资料编制归档、施工至工程竣工验收、工程保修以及项目移交并配合业主办理

报建、报批、相关部门结（决）算审计等工作。中标人根据招标文件、初步设计要求进

行限额设计及施工。

6.承包方式：包施工图设计、包施工、包材料、包工期、包安全、包文明施工、包

相关配合服务、包相关工程咨询及配合服务。

二、评标情况

1.有效性审查情况：

序号 投标单位名称 评审结论 备注



1
（主）广东翔顺安发建筑工程有限公司

（成）广东省基础工程集团有限公司
合格 /

2
（主）江西洪明建筑工程有限公司

（成）中隆顺丰工程设计有限公司
合格 /

3
（主）茂名市市政建设工程有限公司

（成）广东智铭设计有限公司
合格 /

4
（主）广东安广建设集团有限公司

（成）深圳中城致景设计有限公司
合格 /

2.评审得分情况：

3.废标情况说明：无

4.评标报告：详见附件。

三、中标候选人情况

（一）第一中标候选人

1.公司名称：（主）广东翔顺安发建筑工程有限公司（成）广东省基础工程集团有

限公司。

2.投标报价：设计费投标报价下浮率 1.08%，投标报价：178650.64 元；建安费投

标报价下浮率 2.03%；投标报价：7416216.31 元。

3.质量：①设计要求的质量标准：符合建设工程设计的国家及行业技术规范及本项

目设计任务书要求。②施工要求的质量标准：符合《工程施工质量验收规范》的标准。

4.工期：总工期 365 个日历天完工（含设计工期 30 个日历天，施工工期 335 个日

历天）。

序号 投标单位名称 综合得分 排名

1
（主）广东翔顺安发建筑工程有限公司

（成）广东省基础工程集团有限公司
82.14 1

2
（主）江西洪明建筑工程有限公司

（成）中隆顺丰工程设计有限公司
38.65 3

3
（主）茂名市市政建设工程有限公司

（成）广东智铭设计有限公司
37.56 4

4
（主）广东安广建设集团有限公司

（成）深圳中城致景设计有限公司
44.19 2



5.商务部分人员信息：

设计负责人：谢锋文（证号：粤中职证字第 1706003000884 号）；

施工负责人：张秋源（证号：粤 2442020202124854、粤建安 B（2022）0002272）；

项目技术负责人：王坤（证号：鲁 200200033301885）；

安全员：林博（证号：粤建安 C3（2021）0131511）；

施工员：廖志江（证号：0441710194417023456）；

质量（检）员：盘剑锋（证号：0441710694417014840）；

材料员：黄维健（证号：0441811194418010849）；

机械（管）员：黄维健（证号：0442211200014000064）；

资料员：温结贤（证号：0441511494415014637）。

6.响应资格能力情况：

设计方：营业执照编号（914400001903320487）；资质证书编号（A244073038）。

施工方：营业执照编号（91445323MA56E4MD5M）；资质证书编号（D344501474）；

安全生产许可证编号（（粤）JZ 安许证字[2021]220742）。

7.公司业绩及奖项：

（1）业绩

①新兴县东部新区 445321002007GB00007 号、445321002007GB00008 号地块及周边

规划道路建设工程勘察设计施工总承包；

②南沙与广州中心城区连接通道路径二工程设计施工总承包；

③西北部小学（蒋村小学）周边配套市政道路工程设计施工总承包；

④源城区工业园第三期扩园项目设计施工总承包；

⑤云浮市健康医药产业园（二期）基础设施建设工程；

⑥东兴市妇幼保健院迁建工程配套市政道路工程 EPC 总承包；

⑦奋勇高新区高铁连接线建设项目设计施工总承包（EPC）；

⑧江东新区紫金桥北综合开发（部分工程）项目勘察设计施工（EPC）总承包；

⑨徐闻县旧城区基础设施建设项目 EPC 总承包；

⑩新兴县新成工业园经四路道路工程。



（2）信誉

①施工单位：云浮市智慧建筑管理服务信息平台月度信用评价等级 AA 级；

②设计单位：云浮市智慧建筑管理服务信息平台月度信用评价等级 A级；

③设计单位：获得广东省建筑业 AAA 级信用企业；

④设计单位：获得中国施工企业管理协会 AAA 级信用企业；

⑤设计单位：获得 2019 年度广东省市政行业协会先进单位；

⑥设计单位：获得 2020 年度广东省市政行业协会先进单位；

⑦设计单位：获得 2021 年度广东省市政行业协会先进单位；

⑧设计单位：获得 2020 年度：“全国市政工程建设 QC 活动优秀企业”。

（3）获奖荣誉

①投标人自 2019 年至今（以获奖证书或文件的颁发时间为准）承接的市政工程项

目获得工程施工质量安全类的奖项共 27 项；

②投标人自 2019 年至今（以荣誉证书注明年度为准）研究应用的市政工程类工程

技术成果获得行政主管部分或受其监督的同级行业协会颁发的“科学技术奖”或等同于

此的技术奖项共 18 项；

③投标人自 2019 年至今（以荣誉证书注明年度为准）承建的市政类工程，其工程

质量控制管理（即 QC 小组管理）获得各级工程行政主管部门或受其监管的同级工程行

业协会颁发的“工程建设优秀质量管理成果奖”或等同于此的质量控制管理奖项共 19

项；

④投标人连续三十年（1991 年度至 2020 年度）获得广东省“守合同重信用企业”

证书；2020 年获得服务质量评价体系认证证书 AAAAA 级；2020 年获得履约能力评价体

系认证证书 AAAAA 级；2020 年获得工程质量评价体系认证证书 AAAAA 级。

8.招标文件规定公示的其他内容：无

（二）第二中标候选人

1.公司名称：（主）广东安广建设集团有限公司（成）深圳中城致景设计有限公司。

2.投标报价：设计费投标报价下浮率 1.38%，投标报价：178108.83 元；建安费投

标报价下浮率 2.60%；投标报价：7373067.96 元。



3.质量：①设计要求的质量标准：符合建设工程设计的国家及行业技术规范及本项

目设计任务书要求。②施工要求的质量标准：符合《工程施工质量验收规范》的标准。

4.工期：总工期 365 个日历天完工（含设计工期 30 个日历天，施工工期 335 个日

历天）。

5.商务部分人员信息：

设计负责人：张建桥（证号：171025298）；

施工负责人：魏添福（证号：粤 2442013201403752、粤建安 B（2018）0002598）；

项目技术负责人：林育（证号：2106053013816）；

安全员：潘家杰（证号：粤建安 C3（2020）0008142）；

施工员：梁凡春（证号：0441710194417008132）；

质量（检）员：梁志华（证号：0441710994417002526）；

材料员：张余（证号：0441711194417003749）；

机械（管）员：陈广豪（证号：0441711294417005542）；

资料员：柯璇（证号：0441511494415014285）。

6.响应资格能力情况：

设计方：营业执照编号（914403007966448478）；资质证书编号（A244074896）。

施工方：营业执照编号（914417025829637899）；资质证书编号（D244134883）；

安全生产许可证编号（（粤）JZ 安许证字[2020]161844 延）。

7.公司业绩及奖项：

（1）业绩

①高州市分界镇农村人居环境整治示范村项目设计施工总承包（EPC）；

②高州市长坡镇污水管网整治工程勘察设计施工总承包（EPC）。

（2）信誉

①施工单位：云浮市智慧建筑管理服务信息平台月度信用评价等级 A级；

②设计单位：云浮市智慧建筑管理服务信息平台月度信用评价等级 A级。

8.招标文件规定公示的其他内容：无

（三）第三中标候选人



1.公司名称：（主）江西洪明建筑工程有限公司（成）中隆顺丰工程设计有限公司。

2.投标报价：设计费投标报价下浮率 2.40%，投标报价：176266.70 元；建安费投

标报价下浮率 3.15%；投标报价：7331433.59 元。

3.质量：①设计要求的质量标准：符合建设工程设计的国家及行业技术规范及本项

目设计任务书要求。②施工要求的质量标准：符合《工程施工质量验收规范》的标准。

4.工期：总工期 365 个日历天完工（含设计工期 30 个日历天，施工工期 335 个日

历天）。

5.商务部分人员信息：

设计负责人：徐礼奎（证号：（17）934531586）；

施工负责人：靳自安（证号：赣 1322014201500811、赣建安 B（2017）1016465）；

项目技术负责人：胡蓉（证号：12044297）；

安全员：王琪珍（证号：赣建安 C（2012）0035468）；

施工员：周江（证号：0361510193615007595）；

质量（检）员：饶小玲（证号：0361510993615018187）；

材料员：梁香（证号：0361511193615004096）；

机械（管）员：胡郭（证号：0361511293615011226）；

资料员：方柔萍（证号：0361511493615006385）。

6.响应资格能力情况：

设计方：营业执照编号（91510105MA6C7E275B）；资质证书编号（A251028897）。

施工方：营业执照编号（91361002672442960R）；资质证书编号（D136089054）；

安全生产许可证编号（（赣）JZ 安许证字[2005]060034）。

7.公司业绩及奖项：

①施工单位：云浮市智慧建筑管理服务信息平台月度信用评价等级 A级；

②设计单位：云浮市智慧建筑管理服务信息平台月度信用评价等级 A级；

③2022 年获得吉安市住房和城乡建设局颁发《吉安市 2020-2021 年度优良结构工

程奖》证书。

8.招标文件规定公示的其他内容：无




